*Metaphor.* *Jemper sign.* Axes. 1 Reg. 7. 32. 33. 35. 36.  
 Fulcra manuarum, brachia sedilium. 1 Reg. 10. 19.  
 2 Par. 9. 18. *sec.* Ad, per. Mat. 1. 22. 2 Pet. 1. 3, 4.  
*tert.* Juxta, secus, ad. Exod. 2. 5. Mat. 4. 13. 18.  
*quart.* Per manus, vicissim, figillatim, ordine,  
 unum post alterum. *quint.* Paulatim, deinceps,  
 per manus. *sext.* Centipeda, millepeda, multi-  
 peda. Lev. 11. 30.  
 S A M. **ܝܓܪܐ** (at *sapius* **ܝܓܪܐ** *Cambr.* Adaf.)  
 i. q. H. Gen. 19. 16. **ܝܓܪܐ** **ܝܓܪܐ** **ܝܓܪܐ** **ܝܓܪܐ**  
**ܝܓܪܐ** Nulla est cum illa comparanda vita, quæ  
 sub ejus (Dei) est imperio. *Lit. Dam.* **ܝܓܪܐ**  
 Manu cepit. Deut. 9. 17.  
**יך** Projecit, (Lat. Edidit.) v. **יך**  
 Duxit, traxit; *convenit* sic cum seqq.  
*signif.* et *Ar.* **ܝܓܪܐ** Amore trahuntur omnes. et cum  
*Ch.* **ܝܓܪܐ** inter quæ recumbit amor. Cant.  
 1. 13. *ande* **ܝܓܪܐ** Joel 3. 8. **יך** m. Cha-  
 rus, dilectus, amicus, amabilis, jucundus. Deut. 33.  
 12. *Aff.* Isa. 5. 1. *Pl.* *Aff.* Psa. 60. 7. f. *Pl.* **יך**  
 Psa. 84. 2. **יך** Carmen dilectarum, He-  
 braei Amorum. Psa. 45. 1. **יך** f. Amicitia,  
 dilectio. Jer. 12. 7. **יך** Amicus Dei, dilectus  
 Deo, *Epitheton Solomonis.* 2 Sam. 12. 25.  
 CHAL. **ܝܓܪܐ** i. q. Heb. *Menach.* 53. 1. 2.  
 SYR. **ܝܓܪܐ** **ܝܓܪܐ** *prim.* Amicus, cha-  
 rus, dilectus. *sec.* Dilectio. v. et **יך**.  
**יך** Jecit, projecit. Jer. 50. 14. *Lat.*  
 Edidit, protulit, emisit; *congruenter*  
*cum* *prac.* **ܝܓܪܐ** **ܝܓܪܐ** et seqq. *signif.* in *Hiph.*  
*Huc* refert R. *Jebuda* **ܝܓܪܐ** Is. 11. 8. *Mifit.* *Pib.*  
**יך** Id. *Inf.* **ܝܓܪܐ** Zach. 1. 21. *qf.* *Aph.* **ܝܓܪܐ**  
 vertunt LXX. *Ch.* *Syr.* *Ar.* *Vulg.* *Lat.* & c. *Fut.*  
**יך** Thren. 3. 53. *pro* **יך** LXX. **ܝܓܪܐ**, immi-  
 serunt: *Alibi* ferè cum **ܝܓܪܐ** *Sortes* *mifit.* Nah. 3.  
 10. Abd. 11. Joel. 3. 8. v. *Ar.* *Hiph.* **ܝܓܪܐ** Edi-  
 dit liberam oris confessionem, divulgavit, cele-  
 bravit, gratias egit *ccd* et a. cum **ܝܓܪܐ** *absolu-*  
*tè.* 1 Reg. 8. 33. Psa. 75. 2. *Pa.* Prov. 28. 13. *Inf.*  
 Neh. 12. 24. *Im.* Psa. 136. 1. *Fut.* **ܝܓܪܐ** Psa. 6. 6.  
 & **ܝܓܪܐ** Neh. 11. 17. Psa. 28. 7. et 45. 18.  
*Hithp.* **ܝܓܪܐ** Confessus est. Lev. 5. 5. *Pa.* Dan.  
 9. 20. *Inf.* Ezech. 10. 1. *Fut.* Neh. 9. 2. v. *inter* *Nom.*  
**ܝܓܪܐ** f. Confessio, celebratio, laus, laudatio,  
 gratiarum actio, eucharisticum sacrificium, ejus-  
 modi autem quod non fiebat secundum ritum, ac  
 legens